[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]от 20.12.2018 № 369
д. Трубичино

[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В целях исключения дублирования нормативных правовых актов Администрации Трубичинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Трубичинского сельского поселения от 29.09.2017 № 296/2 «Об утверждении Положения о проведении общественного обсуждения проектов муниципальных программ, направленных на формирование современной городской среды Трубичинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                       С.В. Анкудинов

image1.png